
UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP  

 

          Số:  44 /QĐ - STP                           

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
   Tuyên Quang, ngày 04  tháng 3  năm 2019 

            ,     
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch công tác Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP  
 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2015 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch công tác của Phòng Phổ biến, giáo dục pháp 

luật năm 2019 (Có Kế hoạch kèm theo).  

Điều 2. Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật có trách nhiệm tổ chức thực 

hiện Kế hoạch được phê duyệt kèm theo Quyết định này; định kỳ hoặc đột xuất 

báo cáo kết quả thực hiện theo quy định. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các Phòng: Phổ biến, 

giáo dục pháp luật, Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Hành 

chính tư pháp, Bổ trợ tư pháp và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC 
- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, PBGDPL. 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thược  

                                                                       

 

 

 

 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-03-05T09:48:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




